
Gemeenteraad

Onderwerp: Addendum Veilige Sportvereniging Volgnummer: 
Afdeling: 

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022;

gelet op het advies van de raadscommissie van 23 juni;

besluit:

1. Het addendum Veilige Sportvereniging vast te stellen;
2. Het addendum Veilige Sportvereniging toe te voegen aan het beleidskader Vitale 

Sportvereniging;
3. Het plan van aanpak voor de implementatie van de maatregelen Veilige 

Sportvereniging vast te stellen;
4. De concepttekst voor de wijziging subsidieregeling Jeugdleden Sportverenigingen per 

1 januari 2025 vast te stellen;
5. Akkoord te gaan met een overgangsperiode van 2 jaar ten behoeve van de 

implementatie van de gewijzigde subsidieregeling Jeugdleden Sportvereniging R-
1030;

6. De trainingen Vertrouwens Contact Persoon te betalen uit de regeling Stelpost 
Sportstimulering Verenigingskader R-1090.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2022.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


